МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КАЗБЕКОВСКИЙ РАЙОН»

',̂ ЩW'1^aз5ёк6вcкии,{^онГседа^ышмГ^^

" Ъ  " декабрь 2021 г. № «У»

ПРИКАЗ

«О проведении муниципального этапа
конкурса «Учитель года - 2022»

В целях выявления, поддержки и поощрения творчески работающих педагогов,
повышения престижа учительского труда, социального статуса педагогов,
распространения инновационного педагогического опыта лучших учителей района, во
исполнения приказа министерства образования Республики Дагестан №05-02-655/21 от 18
ноября 2021г. и Постановления Президиума РК профсоюза от 06.11.06 г.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести муниципальный этап конкурса «Учитель года -  2022» (далее Конкурс)
с 20 по 22 декабря 2021 года на базе МКОУ «Дылымской многопрофильный лицей».
2. Утвердить Положение о муниципальном этапе конкурса «Учитель года -  2022»
(приложение №1).
3. Утвердить состав оргкомитета и жюри районного конкурса «Учитель года -  2022»
(приложение №2).
4. Утвердить смету расходов муниципального этапа Конкурса (приложение №3)
5. Директорам ОУ:

5.1.Обеспечить проведение школьного этапа конкурса с 3 по 7 декабря 2021 года.
5.2. Строго контролировать участие победителя школьного этапа на муниципальном
этапе конкурсе.
5.3. Представить документы победителя школьного этапа на муниципальный этап не

позднее 17 декабря 2021 года.
6. ИМЦ (Ябузаровой 3.3.) обеспечить своевременное проведение конкурса,

обеспечить участие победителя Конкурса на зональный этап.
7. Главному бухгалтеру (Шираеву К.Ю.) обеспечить своевременное финансирование

конкурса «Учитель года - 2022».
8. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

начальника УО Гаирбекова А.У.